
当カタログは、予告なく仕様を変更することがありますので、あらかじめご了承ください。

取扱店
東日本事業所　〒342-0008  埼玉県吉川市旭8-4  
　　　　　　　　 TEL.（050）3538-2091（代）　FAX.（050）3538-2094
西日本事業所　〒550-0014  大阪府大阪市西区北堀江1-5-14  
　　　　　　　　 TEL.（06）6578-0310（代）　FAX.（06）6578-0312

●最高使用圧力・最高使用温度が使用範囲内であることを確認の上ご使用ください。
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● 平バンドは片側各1本付属

使用範囲（圧力・温度） 寸法および許容変位量構 造

平バンド（付属）
本体

番号
①
②

SUS
EPDM(SK10)

材 質名 称

最高使用圧力  ： 0～0.03MPa（自然流下のみ）
最高使用温度  ： 60℃以下

● 平バンドは片側各2本付属

使用範囲（圧力・温度） 寸法および許容変位量構 造

平バンド（付属）
補強コード
本体

番号
①
②
③

SUS
合成繊維
EPDM(SK10)

名 称 材 質

番号
①
②
③
④

名 称 材 質 名 称 材 質

最高使用圧力  ： 0～0.03MPa（自然流下のみ）
最高使用温度  ： 60℃以下

評価方法基準における
維持管理対策等級3にも
適応しております。

L
A A

① ② ③ 呼び径
最大免震量

40
50
65
80
100
125
150

カフス部
A

75
75
100
100
100
100
110

L
650
650
700
700
700
800
800

横取付け：350mm
竪取付け：500mm

L
850
850
900
900
900
1000
1000

横取付け：500mm
竪取付け：700mm

使用範囲（圧力・温度） 寸法および許容変位量構 造
最高使用圧力  ： 0～1.0MPa
最高使用温度  ： 60℃以下

●本製品は自然流下用です。圧力配管にはご使用になれません。

住宅用 ハウスドレインF （排水用）
竪取付けはもちろん、横取付け（水平）も可能（最大免震量700ｍｍ）。
評価方法基準における維持管理対策等級3にも適応。

ゴム製フレキシブル継手　排水用（竪・横兼用）

●本製品は自然流下用です。圧力配管にはご使用になれません。
●本製品は縦に取付けてください

住宅用 ハウスドレイン（排水用）
短面間で最大免震量500mmまで対応可能な
竪取付け専用の排水免震継手。

ゴム製フレキシブル継手　排水用（竪取付け専用）

給湯用は別途、ご相談ください。

住宅用 アクトホース （給水用）
「ねじれ」を防止する回転機能付き。
最大免震量500ｍｍまで対応可能な免震継手。

排水用

① ②
Ｌ

A A 呼び径
最大免震量

40
50
65
80
100

カフス部A

36
37
40
40
40

L
380
380
400
412
412

竪取付け：500mm

※床面と接する場合は別売発砲ウレタン（保温材）、SUS
プレートをご使用ください。

※日本水道協会登録品も対応可能です。

L
① ②③ ④⑤ ⑥ ⑦ ＲＲ

回転テーパニップル
回転テーパニップル銅
カシメリング
ブレード

CAC406 or CAC406C
CAC406 or CAC406C
SUS304
SUS304

SUS316
合成ゴム
合成ゴム

チューブ
Oリング
Oリング

L
1600
1600

500mm
最大免震量

呼び径

20
25

番号
⑤
⑥
⑦


